
UCHWAŁA NR XLVIII/774/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych. 

Na podstawie art. 15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. 2490 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi 
Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Miasto Koszalin, za uczestnictwo 
w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w kwocie 34,00 zł, naliczanego za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału, począwszy od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi 
Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Miasto Koszalin, za uczestnictwo 
w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Miasto Koszalin 
lub inne uprawnione podmioty w kwocie 17,00 zł, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę udziału, 
począwszy od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu Gminy Miasto Koszalin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Koszalinie 

 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ADF4E6-2CAA-4872-9DC4-34988D7F31C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




